プレスリリース［2022 年 6 月 23 日］               （計 1 枚）

ウクライナ人道危機救援金の贈呈式を開催します

市は、（一社）町田青年会議所から、ウクライナの人道危機対応及び救援活動等を支援

するための救援金を寄付していただくことになりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行います。なお、ご寄付いただいた救援金は、日本

赤十字社を通じて、現地での救援活動等に充てられます。

■ 日 時  6月 27日（月）午前 10時 15分

■ 会 場   町田市庁舎 市長公室（4階）

■ 出席者

（一社）町田青年会議所 理事長 市川 展久（いちかわ のりひさ）様 ほか 3名

町田市長 石阪 丈一

■ 救援金額

   555,782円

■ その他

取材をされる方は、市庁舎 4階市長公室へお越しください。

■ 本件に関するお問い合わせ先

地域福祉部福祉総務課 課長 深沢 TEL 042-724-2537

町田市広報課 TEL 042-724-2101

町田市                         Press Release